Stephanus et Otgerius filius ejus, si quid juris in hoc manso habebant,

ecclesie Matiscensi concesserunt, et f)
sororem Stephani, cujus filius

Gaufridus de eodem calumpniam faciebat, laudare item fecerunt, accipientes

ab ecclesia quatuor libras et quindecim soldos. Facta est hec verpitio a

Stephano et Otgerio et sorore Stephani , in villa que dicitur Replungium

,

audientibus istis : Gaufrido Gastinello, per cujus manum factum est,

Stephano de Bosco, Guichardo de Luiniaco, Rodulfo presbitero, clericis

militibus; Stephano de Masiaco, Hugone, Neiello, rusticis; Stephano,

Lucania, Barbarino, Johanne, Archimberto.

DXCIX.

[ UMBERTUS BEL.JOCEXSIS DAT USUM NEMORUM ECCLESIE SANCTI JULIAM DE RUl'E.
]

1 167 — 1184.

Sciant présentes et posteri quod domnus Umbertus Beljocensis divinitus

inspiratus concessit et donavit in perpetuum, pro anima sua et pro

animabus antecessorum suorum, usum nemorum suorum, ecclesie Sancti

Juliani de Rupe et fratribus ibi Domino servientibus ad suos proprios usus.

Huic autem dono interfuerunt Stephanus de Marchant, Petrus de Varennis,

Girinus de Verney, Umbertus de Àndeliaco , Àrulfus de Felgeriis , Bernardus

de Curtis prepositus, Guntardus presbiter, Pontius de Lesfoliis.

1)C.

[HUGO DE GERMOLA DAT VI SOLIDOS AD LUMINARE ECCLESIE DE RUPE.
]

1144— 1166.

Domno et patri reverendo
:

P.(') Matisconensi episcopo, frater GLf),

Pontiniacus abbas dictus, in Domino salutem. Vestre paternitati notum

facimus quod frater Hugo de Germola et Petrus filius ejus, pro salute

animarum suarum et antecessorum suorum, dederunt ecclesie de Rupe ad

DXCVIII. (')Bouhier, Bamerncnsis.

(

2)Nomen decsl in ulroquc codice.

DC. [^Ponlio.

(

2)(iuille]mus.
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luminare sex. solidos censuales in manso de Burgundia, et medietatem

décime de Cenva, et duas partes terre silas in villa Davenaco. Quare

paternam dileclionem vestram summopere precamur qualenus ista in

presentia vestra retractetis et scripturam inde mandetis fieri, vestrique

muniatis auctorilalc sigilli. Valet»'.

DCI.

[wiLELMUS FILICS COMIT1S DAT DECIMA M DE ALTERA (".'.'RTE.
]

1 1 V2.

Humana conditio sic per lapsum primi parentis originali peccato esl

gravata ut jussa(') et audila quamdoque \i\ intelligat , inteUecta n<m-

numquef) a memoria soleant decidcrc ; ad cujus miserie Levamen apices

litterarum sunt inventi ul quid perpetuo mansurum stare volumusHtlerarum

cuslodie coninicndcinus. Noscal itaque sequens posteritas quia Willelmus,